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MUNIMENTS
OF

THE BURGH OF AYR.

I.-ROYAL CHARTERS.

L Charter by Kitzg Wi,lliam the L'ion, erect'ing the Tottsn of Ayr into a
Free Burgh.-lzLst May 7202-1207 .tf

W'rr,r,nr,uus Dei gracia rex Scottorum episcopis abbatibus comitibus
baronibus justiciariis vicecomitibus prepositis ministris et omnibus probis

hominibus tocius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis presentes et

futuri me ad. norrum castellum meum super Are burgum fecisse et eid.em

burgo et. burgensibus meis in eo manentibus omnes libertates et omnes

liberas consuetufines concessisse quas alii burgi mei et mei burgenses in eis

manentes per regnum meum habent Assedi etiam in eo quolibet die Sabbati

diem fori Concessi ut burgensibus qui illuc venient ad burgum meum in-
habitandum et ibi sed,entes et manentes erunt ut quieti sint a tolneio et

omni alia consuetudine per totam terram meam de dominicis catallis suis

Prohibeo itaque firmiter ne quis in regno meo ab aliquo illorum tolneium
aut aliquam aliam consuetudinem de dominicis catallis suis exigat super

meam plenariam forisfacturam Concessi etiam eidem burgo meo et burgen-
sibus meis qui in burgo illo sedentes et manentes erunt quinque nummatas

terre que pertinent ad villam de Are per divisas inferius scriptas scilicet
d.e Inverd.on sursum usque in Inverpolcurtecan et de fnverpolcurtecan
sursum usque ad. Crottun et sic per Curtecan usque ad. caput Curtecan et

I The year is not given, but Chalmers (Caledoniariii. p. 499) fixes the clate, from the witnesses,

as between 1202 and. L207.
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sic a capite Curtecan ascendendo per Boghesken usque ad Monedamdereg

et sic a Moned.amdereg per sicum usque in Monemethonac et a Mone-

methonac per sicum usque in Polleclevan et sic per Polleclevan usque in
Lochfergus et a Lochfergus descendendo usque in Dufhat et a Dufhat
descend.endo per sicum usque acl rivulum ex orientali parte Dmmnesauel et

a rivulo Drumnesauel descend,end.o usque in sicum ex occidentali parte rivuli
illius et sic per sicum illum usque in Pollecionecrangali et sic per Polleclone-

crangali usque in Dufloch et inde usque in Pollemulin et sic per Pollemulin

descend.end.o usque in Are et sic per Are descend.endo usque in mare

Concessi etiam burgensibus meis ibidem manentibus ut cum quolibet plenario

tofto suo habeant sex acrasterre quas de boscho extirpaverint infra predictas

nummatas terre ad faciendum inde commod.um suum red,dendo annuatim